
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 

26 січня 2017 року  Старокостянтинів   №18 п.2  

 
 

                                                  

Про переоформлення дозволів на 

розміщення зовнішньої реклами 

на ФОП Дячука Б.Л. 

 

 

Розглянувши заяву ФОП Дячука Богдана Леонідовича про переоформлення дозволів 

на розміщення зовнішньої реклами згідно договору купівлі-продажу від 29.12.2016 року, 

керуючись Законом України «Про рекламу», ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішеннями виконавчого комітету міської ради від      

12.11.2009 року №478 «Про затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами в місті 

Старокостянтинів», від 26 березня 2015 №104 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 12.11.2009 року №478»,  виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Переоформити з 26.01.2017 року дозволи на розміщення зовнішньої реклами 

№18, №19, №20, №21, №22, №23, №24, №25, №26, №27, видані 28.08.2014 року, дозвіл 

№3, виданий 17.12.2009 року, з ФОП Грозяна І.М. на ФОП Дячука Б.Л.: 

по вул. Франка (біля військової частини А 2502); 

по вул. Острозького, 53/1 (біля перукарні «Стиль»); 

по вул. Острозького (біля піцерії «Мандарин»); 

по вул. Грушевського (біля магазину «Ясен»); 

по вул. Жовтнева (біля мосту через річку Случ); 

по вул. Чкалова (біля школи №6); 

по вул. Попова (біля «Приватбанку»); 

по вул. Миру (біля ліцею ім. С. Рудяка); 

по вул. Пушкіна (стоянка біля районної лікарні); 

по вул. Миру (біля кіоску «Волочиська кура»); 

на перехресті вул. Грушевського та вул. Ізяславська (ринок). 

2.  Робочому органу протягом п’яти робочих днів переоформити дозволи на 

розміщення зовнішньої реклами на ФОП Дячука Б. Л. 

  

 

Заступник міського голови                            підпис                                                В. Камінська 



 


